АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»
города Смоленска

(МБОУ «СШ № 6»)

ПРИКАЗ

03.04.2025 № 35/3-ОД

О внесении изменений в
график оценочных процедур
на II полугодие
2024/2025 учебного года

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, во
исполнении письма Министерства просвещения Российской Федерации
от 6 августа 2021 года № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 6 августа 2021 года № 01-169/08-01 «Рекомендации
для системы общего образования по основным подходам к формированию
графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных
организациях в 2021/2022 учебном году», на основании приказа Министерства
образования и науки Смоленской области от 03.03.2025 №224-ОД «О
проведении всероссийских проверочных работ в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования в 2025 году в Смоленской области»
• ■>Г,‘ V

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в график оценочных процедур на уровне начального
общего, основного общего и среднего общего образования на II полугодие
2024/2025 учебного года, (приложение № 1).
2. Разместить приказ с изменениями в графике оценочных процедур на II
полугодие 2024/2025 учебного года на сайте школы, ответственный
Виргизова Н.Э.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы
С приказом ознако W

Л.Л. Шестакова
Н.Э. Виргизова

Приложение № 1
к приказу № 35/3-ОД от 03.04.2025

Изменения в графике оценочных процедур.

Класс Предмет Запланировано Фактически
6а Русский язык 23.05 11.04

Литература 22.05 10.04
7а История 14.04 15.04
76 Изобразительное

искусство
29.04 08.04

8а Обществознание 07.05 06.05
Русский язык 23.05 13.05
ОБиЗР 15.04 17.04

86 Физика 08.05 10.04
ОБиЗР 15.04 17.04

9а ОБиЗР 15.04 17.04
96 ОБиЗР 15.04 17.04
10а Физика 08.05 15.04

Ин язык 23,04 19.05
ОБиЗР 17.04 15.04

11а ОБиЗР 17.04 15.04
116 ОБиЗР 17.04 15.04